製造販売元会社名変更に伴う表示変更について

2025 年 6 月

各位

日本ジェネリック株式会社

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、下記製品（販売元 日本ジェネリック株式会社）につきまして、２０２５年４月１日より製造販売元の会社名

が変更されたことに伴い、順次、包装資材の表示変更をいたしますので、下記のとおりご案内いたします。

今後とも引き続き弊社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

変更内容

容器ラベル及び個装箱等、包装資材に表示の製造販売元の会社名を下記のとおり、変更いたします。

旧  新

前田薬品工業株式会社 株式会社ＭＡＥ

対象製品

製品名 包装 製造販売元

外用合成副腎皮質ホルモン剤

ジフルプレドナート軟膏 0.05%「MYK」
ポリエチレン製容器：

500g

株式会社ＭＡＥ

外用合成副腎皮質ホルモン剤

ジフルプレドナートローション 0.05%「MYK」
ポリエチレン製容器：

10g×10

外用合成副腎皮質ホルモン剤

デキサメタゾンプロピオン酸エステル軟膏 0.1%「MYK」

アルミニウム製チューブ：

5g×50

ポリエチレン製容器：

500g

外用合成副腎皮質ホルモン剤

デキサメタゾンプロピオン酸エステルクリーム 0.1%「MYK」

アルミニウム製チューブ：

5g×50

ポリエチレン製容器：

500g

外用合成副腎皮質ホルモン剤

デキサメタゾンプロピオン酸エステルローション 0.1%「MYK」

ポリエチレン製容器：

10g×50

※各種コード及び薬剤につきましては、変更ございません。
※出荷開始に合わせて、弊社 HP 上の各種資料を表示変更後のものに順次差し替えさせていただきます。

変更表示

この度の変更に際しましては、個装箱等に変更品を示す表示はございません。

お問い合わせ先

お客さま相談室：0120-893-170

以 上

東京都港区芝五丁目 33 番 11 号

https://medical.nihon-generic.co.jp/

MYK_SEIHAN①

2025-018-0-hp